ﬁé@sﬁ:ﬁ@%ﬁ&&- 7 ﬁ&@&w Vatporre - s Ehradlme

GAUDIANO DI LAVELLO (PZ)

DELIBERA COMMISSARIALE

Data: 2 7 SET, 2016 Delibera n. 203

Oggetto: Impianto di Depurazione. Esercizio 2016. Fornitura prodotti chimici. Impegno di spesa.
Liquidazione fattura n. R1/016491 del 01/09/2016 di € 2.859,68, compreso IVA, alla ditta
CHIMPEX. CIG: Z2E1A55119

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO ‘
del Consorzio di Boniﬁca Vulture Alto Bradano

VISTA la Legge Regionale n. 33/2001 “Norme in materia di bonifica integrale™;

VISTA la Delibera di Giunta Regionale n. 211 dello 03.03.2015 con la quale ¢ stato nominato, ai
sensi € per gli effetti dell’art. 23, commi 2 e 3, della L.R. 27.01.2015, n. 4, Commissario
Straordinario Unico dei Consorzi di Bonifica I’ Avv. Giuseppe Musacchio;

PREMESSO:

CHE il consorzio gestisce I’impianto di depurazione sito in agro di Gaudiano, presso il quale
vengono ftrattate le acque rivenienti dalle aziende industriali presenti e le acque della borgata di

Gaudiano;

CHE per ottimizzare i processi di trattamento delle acque € necessario aggiungere dei prodotti
chimici che accelerano i trattamenti e garantiscono che i parametri delle acque scaricate rientrano

nelle tabelle di legge;

CHE , consultazione di cinque ditte,con delibera Commissariale n. 152 del 06/07/2016, si affidava
alla ditta CHIMPEX la fornitura dei prodotti chimici necessari al trattamento delle acque;

CHE la ditta CHIMPEX, per i prodotti forniti presso I’impianto di depurazione, con fatt. n.
R1/0116491 del 01/09/2016 di € 2.859,68, compreso IVA, ne ha richiesto il relativo pagamento;

ACCERTATO che i prodotti sono stati forniti nelle quantita indicate nelle fatture;

RITENUTO procedere ad assumere il relativo impegno di spesa;

RITENUTO procedere al pagamento di quanto richiesto dalla ditta CHIMPEX con la predetta
fattura;




Concospia #e Bawifeca Yilvine - s Bhadane

ACQUISITO il parere del Dir. Area Agraria, Ing. Marianna Marchitelli che viene espressa in
forma favorevole;

DELIBERA

1) di DARE ATTO che la premessa ¢ parte integrante e sostanziale del presente .

2) di IMPEGNARE la somma di € 2.859,68 sul cap. 324/14 del bilancio di esercizio 2016.

3) di LIQUIDARE alla ditta Chimpex Industriale spa la somma di € 2.859,68 richiesta con fatt. n.
R1/016491 del 01/09/2016 relativa alla fornitura dei prodotti chimici necessari ai processi di

trattamento delle acque presso I’impianto di depurazione.

4) di IMPUTARE la somma di € 2.859,68 sul cap. 324/14 del bilancio di esercizio 2016.

5) di AUTORIZZARE gli Uffici Consortili preposti a dare corso alle incombenze discendenti dal
presente deliberato;

6) di DARE ATTO che il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 26 della L.R. n® 33/2001, non &
soggetto al controllo preventivo di legittimita e di merito, né a quello successivo di legittimita,

per cui lo stesso & da ritenersi eseguibile e verra trasmesso alla Regione Basilicata qualora ne

faccia richiesta per I’attivita di controllo

IL COMMISSARIO ST RDINARIO
Avv. Giuseppe Pio Muskgchio




Consospia o Bonifeva Tulvune s Eradaue

Il Funzionario preposto alla gestione contabile ATTESTA che & stato assunto impegno contabile
n. 1\\7/? ‘ _ ‘ Cap. UPB /)7? 3 %

. . . 2 - .
€ per quanto concerne la regolarita contabile esprime parere Tﬁ WOV of

Data Oé - 57‘” 00/\6 HF/alm'onario

]
“{

Il Funzionario estensore del presente deliberato esprime parere % V2RO EV

DataJ?[l‘%\?D(( zignapio

VISTO : 11 .(>o Settore /N/ISTO : Il Dirigente
f&ﬁ/ ] ) N

( [T
E_\\




NI EN 150.5001:2005 I . CERTIOUALITY
£ RERMERO DELLE

FEDERAZIONE Cisp

UNI EN 1505400 | CERTIQUALITY
£ MEMBRD DELLA

FEDERAZIONE CIS0

SISTEMA DI CESTIONE
QUALITA CERTIFICATO

SISTEMA DI GESTIONE
QUALITA CERTIFICATG

Sede Legale Uffici e Stabilimento

80023 Caivano (NA) Zona industriale Pascarola
Tel. 081 834.92.57 Ppy - Fax 081 834.92.60

e-mail: commerciale@chimpex 22715 CONSORZIO DI BONIFICA VULTURE-ALTO
’ BRADANO
Capitale Sociale € 2.000.000,00 euro i.v. PIAZZA 5.M .ASSUNTA :
P.IVAIT 01364871218 - R.E.A. n. NA 397593
Cod.Fisc. e Reg. Impr. NA 04828660631 85020 GAUDIANO DI LAVELLO Pz

Fattura
NUMERO DATA CODICE FISCALE/PARTFTA IVA CLIENTE PAG, AGENTE MODALITA' D} PAGAMENTO
R1 /016491 | 01/09/2016 | 011676707¢7 BONIFICO BANCARIO 60 GG F.p.
CE MODALITA' D) SPEDIZIONE . BANCA D'APPOGGIO
1/2 VETTORE SAN PAOLO BANCO DI NAPQLT SPA
W— IBAN:ITO7H 01010 39780 000027002421

Riferimento Bolla J° Bl/ 15.155 del 01/09/2016 :
15430 POLICLORURO ALLUMINIO 18% e 11720, 00 0,20000 . 2.344,00 22
~ |PROT.N.2218 DEL 24/08/2016 A , S
CONSORTILE N.152 DEI 6/7/2016

CONTRIEUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE bovuro.
Per ritardato pagamento, saranno addebitate spese L P
ed interessi come da Decreto legislativo ng 73 ~~
del 08/10/2002

YLV.A IMPONIBILE IMPORTO LV.A TOTALE IVA

22

2.344,00

SPESE INCASSO

SPESE BOLLI SPESE ACCESSORIE,

CONDIZION! Di VENDITA: | TERMINI DI PAGAMENTO S} INTENDONO TASSATIVI. IN CASO DIRITARDO
SARANNO ADDEBITAT] INTERESSI AL TASSO BANCARIO CORRENTE MAGGIORATO DI 2 PUNTI.
COMPETENZA GIUDIZIARIA FORO DI NAPOL]

tabilimento: |70100 BARI - Via Nickmann, 21 Zona industriale - Tel.080 5857154 - Tel./Fax 080 5313842 e-mail: bari@chimpex.'it ’
tabilimento: 43056 PARMA S.Polo di Torrile (PR) - Via Romagnoli, 21 - Tel.0521 819134 - Fax 0521 526683 e-mail: parma@chimpex.it J




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto funzionario addetto, visti gli atti di ufficio

ATTESTA

Che la presente delibera commissariale n° 203 dello 27/09/2016 viene affissa all’ albo pretorio
consortile il 27/09/2016;

"™ Che, in guanto _atto non soggetto a controllo, & immediatamente eseguibile dalla data di

pubblicazione, secondo quanto disposto dall'art. 26, punto 4, L.R.B. n. 33/01 e art. 48, 4°
comma, Statuto;

O Che, in_quanto atto soggetto a controllo preventivo di legittimita e di merito, esplichera i

suoi effetti successivamente all'approvazione della Giunta Regionale di Basilicata, secondo
quanto disposto dall'art. 26 , punto 6, L.R.B. n.33/01 e art, 48, 3° comma, Statuto;

q Che & stata pubblicata allAlbo Pretorio consortile per tre giorni lavorativi consecutivi, come

previsto dall’ art. 48 delio statuto, ovvero dal 27/09/2016 al 29/09/2016

0,. CO/\E&,
@:.
Il Fu z:onat;lo Respo

ile

La presente delibera viene trasmessa il . .. . .prot. Nl alla Regione
Basilicata - Dipartimento Agricoltura e Swluppo Rurale Potenza ai sensi dell’ art. 26 deila L.R.

n.33 del 06.09.2001:

1) Per il controllo preventivo di legittimita e merito,
2) Per il controlio successivo di legittimita

3) Con l'elenco degli atti non soggetti a controllo

La presente copia, per uso amministrativo, & conforme all'originaie.

Il Funzionario Responsabile

SN

g ) ONVIGT oD

. 3
’&’um:\"’

flas)

p\
7
4/08



